平成２９年１０月１２日
山形県臨床工学技士会会員 各位

山形県臨床工学技士会会長 岡 崎 正 信

医療機器安全管理委員長 石 塚 后 彦

平成２９年度「第３回医療機器安全管理セミナー」の開催について

 平素より本会の会務運営につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年度は下記の要領で「第３回医療機器安全管理セミナー」を開催いたしますの

でご案内申し上げます。

生体情報モニタは、どの施設においても使用される医療機器の代表です。今まで聞けな

かった些細なトラブルの経験はありませんか？ぜひこの機会に解決してみましょう。

参加申込みにつきましては、担当までＦＡＸ・Ｅ-Mail等でお申込み下さい。１１月３

０日（木）を〆切とさせていただきます。

なお、技士会会員以外の参加もできますので、看護師の方々へのお声がけもしていただ

ければ幸いです。多数のご参加をお待ちしております。

記

日 時  平成２９年１２月９日（土）午後１時００分～３時００分

会 場  山形県立中央病院 ３階会議室２

内 容  「生体情報モニタの正しい使用方法」

講 師  日本光電東北株式会社  相馬 健 先生

  参加料  無 料

山形県立中央病院 臨床工学部

石 塚 后 彦
FAX ： ０２３－６８５－２７５５
Ｅ-Mail ： kishizuka@ypch.gr.jp

山形県立中央病院 臨床工学部

石 塚 后 彦 行

『第３回医療機器安全管理セミナー』（29.12.9開催）

参 加 申 込 書

所  属 職  種 参 加 者 氏 名

平成２９年   月   日

施設名

連絡先             担当

ＦＡＸ ： 023-685-2755 ・ Ｅ-Mail ： kishizuka@ypch.gr.jp